RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 3

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR  do EDITAL Nº 3/2023/JIPA -
CGAB/IFRO (SEI nº 1834998) cujo objeto é a seleção de candidatos a ingresso por ser portador de
diploma, oriundo de transferência externa e ou reingresso no semestre de 2023/1:

1. ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - REINGRESSO

CLASSIFICAÇÃO NOME FORMA DE
INGRESSO INSCRIÇÃO NOTA (0 A

100)

1 WALLAN OLIVEIRA
DA SILVA REINGRESSO DEFERIDA 79.71

2 JOSÉ VILELA DOS
SANTOS REINGRESSO DEFERIDA 76.33

3 SIRLES JÚNIO
ESTEVES PEREIRA REINGRESSO DEFERIDA 73.49

4 PHELIPE FOSCHIANI
FERNANDES DA SILVA REINGRESSO DEFERIDA 72.22

- KAUAN AMBROSIO DE
OLIVEIRA REINGRESSO INDEFERIDA

NÃO ATENDE
OS ITENS 1.9 E
2.1 DO EDITAL

- MARCELO DA COSTA
DE OLIVEIRA REINGRESSO INDEFERIDA

NÃO ATENDE
O ITEM 1.9 DO

EDITAL

2. ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - PORTADOR DE DIPLOMA

CLASSIFICAÇÃO NOME FORMA DE
INGRESSO INSCRIÇÃO NOTA (0 A

100)

1 FÁBIO GALVÃO DA
SILVA

PORTADOR
DE DIPLOMA DEFERIDA 90.14

2 GEOVANA DA COSTA
OLIVEIRA MARTINS

PORTADOR
DE DIPLOMA DEFERIDA 87.50

3 MILKA ALMEIDA DE
OLIVEIRA FREIRE

PORTADOR
DE DIPLOMA DEFERIDA 80.42

4 RICHARD CAICK
JACONI SANTOS

PORTADOR
DE DIPLOMA DEFERIDA 70.90

5 WARLEN SANTOS
NEVES

PORTADOR
DE DIPLOMA DEFERIDA 70.73

6 BEATRIZ RODRIGUES DE
ARAUJO

PORTADOR
DE DIPLOMA DEFERIDA 60.97

- AMANDA FERNANDES
DE ABREU

PORTADOR
DE DIPLOMA INDEFERIDA

NÃO
ATENDE O

ITEM 4.2 DO
EDITAL

- ANA FRANCIELLI
ZEFERINO

PORTADOR
DE DIPLOMA INDEFERIDA

NÃO
ATENDE O

ITEM 4.2 DO
EDITAL

- FRANCIELE CRISTINE
DE OLIVEIRA BATISTA

PORTADOR
DE DIPLOMA INDEFERIDA

NÃO
ATENDE O

ITEM 4.2 DO
EDITAL

- PAULO GONÇALVES
PINTO

PORTADOR
DE DIPLOMA INDEFERIDA

NÃO
ATENDE O

ITEM 4.2 DO
EDITAL

- JOANA DOS SANTOS
ALMEIDA

PORTADOR
DE DIPLOMA INDEFERIDA

NÃO
ATENDE O

ITEM 2.1 DO
EDITAL

- WANDERLAN DANIEL
BUENO

PORTADOR
DE DIPLOMA INDEFERIDA

NÃO
ATENDE O

ITEM 4.2 DO
EDITAL

3. ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - TRANSFERÊNCIA
EXTERNA

CLASSIFICAÇÃO NOME FORMA DE
INGRESSO INSCRIÇÃO NOTA (0 A

100)

1 LUCAS FREIRE
SEMELER

TRANSFERÊNCIA
EXTERNA DEFERIDA 99.00

- DAVI MUSA
LOBATO

TRANSFERÊNCIA
EXTERNA INDEFERIDA

NÃO
ATENDE O

ITEM 4.2 DO
EDITAL

- KAWAN MONTEIRO
DE SOUZA

TRANSFERÊNCIA
EXTERNA INDEFERIDA

NÃO
ATENDE O

ITEM 2.1 DO
EDITAL

- LUCAS GUILHERME
SILVA MARTINS

TRANSFERÊNCIA
EXTERNA INDEFERIDA

NÃO
ATENDE O

ITEM 4.2 DO
EDITAL

4. LICENCIATURA EM QUÍMICA - REINGRESSO

CLASSIFICAÇÃO NOME FORMA DE
INGRESSO INSCRIÇÃO MOTIVO

NOTA
(0 A
100)

-

MATHEUS
TERUMITSU
MARQUES REINGRESSO INDEFERIDA

NÃO
ATENDE OS
ITENS 1.9 E

2.1 DO
0

OZAWA 2.1 DO
EDITAL

- VITOR AUGUSTO
FLORES RIBEIRO REINGRESSO INDEFERIDA

NÃO
ATENDE OS
ITENS 1.9 E

2.1 DO
EDITAL

0

5. LICENCIATURA EM QUÍMICA - PORTADOR DE DIPLOMA

CLASSIFICAÇÃO NOME
FORMA

DE
INGRESSO

INSCRIÇÃO MOTIVO
NOTA

(0 A
100)

1

ARIETH
APARECIDA
GONÇALVES

RABELO

PORTADOR
DE

DIPLOMA
DEFERIDA  79.45

- MARTA CALISTO
PEREIRA

PORTADOR
DE

DIPLOMA
INDEFERIDA

NÃO
ATENDE O

ITEM 2.1
DO EDITAL

0

6. LICENCIATURA EM QUÍMICA - TRANSFERÊNCIA

NÃO HOUVE INSCRITOS

7. ENGENHARIA FLORESTAL - REINGRESSO

NÃO HOUVE INSCRITOS

8. ENGENHARIA FLORESTAL - PORTADOR DE DIPLOMA

CLASSIFICAÇÃO NOME FORMA DE
INGRESSO INSCRIÇÃO MOTIVO

NOTA
(0 A
100)

1 ALAN JONAS
REZENDE

PORTADOR
DE

DIPLOMA
DEFERIDA  81.87

2 PAULO ANDRÉ
ALMEIDA DIAS

PORTADOR
DE

DIPLOMA
DEFERIDA  78.01

- MARIA JOSÉ
MENDES

PORTADOR
DE

DIPLOMA
INDEFERIDA

NÃO ATENDE
O ITEM 4.2 DO

EDITAL
0

9. ENGENHARIA FLORESTAL - TRANSFERÊNCIA

NÃO HOUVE INSCRITOS

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
09/02/2023, às 16:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1846014
e o código CRC ACB76034.

Referência: Processo nº 23243.000644/2023-45 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1846014

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0